
町
や
道
な
ど

か
ら
の
お
知

ら
せ
で
す
。

お
知
ら
せ

苫
小
牧
税
務
署
か
ら
の
お

知
ら
せ
〜
国
税
の
振
替
日

に
つ
い
て
〜

・ ・

・ ・

　
申
告
所
得
税
お
よ
び
復
興
特
別

所
得
税
の
振
替
日
は
４
月
21
日

㈭
、
消
費
税
お
よ
び
地
方
消
費
税

の
振
替
日
は
４
月
26
日
㈫
で
す
。

　
振
替
日
の
前
日
ま
で
に
預
貯
金

の
残
高
を
ご
確
認
い
た
だ
き
、
納

税
資
金
の
ご
準
備
を
お
願
い
し
ま

す
。

問
合
せ

　
苫
小
牧
税
務
署

　
　
　
☎
０
１
４
４
㉜
３
１
６
５

（
自
動
音
声
）

　
地
方
税
法
の
規
定
に
基
づ
き
、

次
の
と
お
り
指
定
さ
れ
た
地
番
の

土
地
お
よ
び
家
屋
の
価
格
等
が
縦

覧
で
き
ま
す
の
で
、
お
知
ら
せ
し

ま
す
。

縦
覧
で
き
る
事
項
（
記
載
事
項
）

・�

土
地
（
所
在
、
地
番
、
地
目
、

地
積
、
価
格
）

土
地
・
家
屋
価
格
等
縦
覧

帳
簿
の
縦
覧
に
つ
い
て

・ ・

・ ・
・�

家
屋
（
所
在
、
家
屋
番
号
、
種

類
、
構
造
、
床
面
積
、
価
格
）

縦
覧
で
き
る
方

　
固
定
資
産
税
の
納
税
者

※
た
だ
し
、
土
地
に
対
す
る
固
定

資
産
税
の
み
を
納
税
さ
れ
て
い
る

方
は
土
地
の
み
、
家
屋
に
対
す
る

固
定
資
産
税
の
み
納
税
さ
れ
て
い

る
方
は
家
屋
に
つ
い
て
の
み
縦
覧

可
能
で
す
。

縦
覧
期
間

　
４
月
１
日
㈮
～
８
月
１
日
㈪

　
　
８
時
30
分
～
17
時
15
分

（
土
、
日
、
祝
日
を
除
く
）

縦
覧
場
所

・�

税
務
住
民
課
税
務
グ
ル
ー
プ

（
総
合
庁
舎
）

・�

住
民
サ
ー
ビ
ス
課
住
民
生
活
グ

ル
ー
プ
（
総
合
支
所
）

問
合
せ

　
税
務
住
民
課
税
務
グ
ル
ー
プ

☎
㉒
２
５
１
３

町道早来公住５号線の廃止について
　令和４年第３回安平町議会定例会において、町道早来公住５号線の「町道路線の廃止」の議案が
可決されました。
　廃止路線については、今後「はやきた子ども
園」、「ゆきだるま保育園」、「みなくる」の施設
関係者用通路となり、関係者以外の車両の通り抜
けはできませんのでご注意ください。また、廃止
路線内に設置していた循環バス停留所も移設しま
したので右図でご確認ください。
　なお、関係者以外の車両進入の抑制と歩行者の
安全確保のため、４月下旬より歩道整備工事を予
定していますので、付近に設置する看板や誘導員
の指示に従って通行いただくようお願いします。
問合せ
　建設課土木・公園グループ　☎ ㉙ 7075

ゴールデンウイークのごみ収集について
４月29日 ～30日㈯
５月３日 ～５日

　上記の期間ごみ収集は休みとなります。また、じん
芥処理場での自己搬入の受け入れも休みとなりますの
でご理解・ご協力をお願いします｡詳しくは、家庭ご
み収集カレンダーをご覧ください。
問合せ　安平・厚真行政事務組合　☎ ㉒ 3151

広告欄
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